

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Completamento case per lavoratori al Quartiere S. Elia in Brindisi

Legge n.60 e successive integrazioni e modifiche.

Impresa Immobiliare Scipione Capece S.p.A. Napoli

10* STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 15/7/78 1978

CONTRATTO in data 15/2/77 n. 5731 REGISTRATO A Brindisi il 2/3/77 n. 868

Mod. I

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		829.162.430	Data della consegna . . .	18/1/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,65</u> per cento + <u>0,20</u> . . . L.		788.886.514	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	18/1/77
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	21/2/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. . .	146
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . .	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	16/7/78
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .	
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA				
1	93	Demolizione di muratura ecc.	48,16	3000	144.480	
2	25	Muratura a cassetta ecc. mq	246,74	10.000	2.467.400	
						2.611.880
		LAVORI A FORFAIT				
3	6/DA	Strutture portanti 10%				
		100% x 10% x 757.445.906			75.744.951	
4	6/DA	Tompagnature e terrazze 12%				
		95% x 12% x 757.445.906			86.348.833	
5	6/DA	Tramezzi 7%				
		100% x 7% x 757.445.906			53.021.213	
6	6/DA	Intonaci interni 11%				
		95% x 11% x 757.445.906			79.153.093	
7	6/DA	Intonaci esterni 6%				
		60% x 6% x 757.445.906			27.268.052	
8	6/DA	Pavimenti e marmi 12%				
		80% x 12% x 757.445.906			72.714.807	
9	6/DA	Riv. esterni e interni 2%				
		50% x 2% x 757.445.906			7.574.459	
10	6/DA	Infissi 11%				
		90% x 11% x 757.445.906			74.987.144	
11	6/DA	Opere in ferro 3%				
		80% x 3% x 757.445.906			18.178.702	
12	6/DA	Schematura idrica 3%				
		100% x 3% x 757.445.906			22.723.377	
13	6/DA	Impianti speciali 4%				
		70% x 4% x 757.445.906			21.208.485	
14	6/DA	Impianti termici 7%				
		95% x 7% x 757.445.906			50.370.152	
15	6/DA	Apparecchi igienici 3%				
		60% x 3% x 757.445.906			13.634.026	
16	6/DA	Impianto elettrico 3%				
		A RIPORTARE			602.927.296	2.611.880

[illegible]